

SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST XXX

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.
Mobilní dělicí stěna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle ZP	Pod-čl.
Náklady soupisu celkem						63 787,56		
D	1	Ostatní práce						Pod-čl. 13.1 (a)
1			Příplatek za větší rozměr Shrnovací příčky	m2	4,04	15 789,00	63 787,56	
			smluvní položka č. 45, objekt Požadavky ostatní práce					
			Shrnovací příčka 9,575 x 2,6 m v místnostech 719,718					
			výměra příčky de zadávací dokumentace VV : 9,575x2,6	24,895				
			výměra příčky dle DPS: 9,645*3,0	28,935				
			Rozdíl (m2)	4,04				
			Kalkulace ceny za m2 plochy:					
			393 073,- / 24,895 m2 =15 789,-					